[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2011

№ 265
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 29.12.2008 № 92 «О межведомственном Совете при главе сельского поселения Нижнесортымский по противодействию коррупции»
1.
Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский
от 29.12.2008 № 92 «О межведомственном Совете при главе сельского поселения Нижнесортымский по противодействию коррупции» изменения, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                                П. В. Рымарев

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения
Нижнесортымский

от 30 ноября 2011 № 265
Состав

межведомственного Совета при главе сельского

поселения Нижнесортымский по противодействию коррупции
Рымарев Петр Владимирович           -  глава  сельского поселения

                                                                 Нижнесортымский, председатель Совета
Милютина Любовь Александровна  - заместитель главы сельского поселения

   Нижнесортымский, заместитель

                                                                 председателя Совета
Дворцова Марина Сергеевна              - ведущий специалист службы по работе

                                                                 с военнообязанными администрации

                                                                 сельского поселения Нижнесортымский,

    секретарь Совета

Члены Совета:

Федичкин Олег Николаевич

-  заместитель главы сельского

   поселения Нижнесортымский
Гиберт Александр Гергардович
-  начальник отделения полиции №2
                                                                 (дислокация п.Нижнесортымский)
                                                                 Отдел Министерства внутренних дел

                                                                 по Сургутскому району
                                                                 (по согласованию)

Шубенков Николай Павлович
- заместитель председателя Совета Депутатов

   сельского поселения Нижнесортымский

              (по согласованию)

Слугина Наталья Михайловна
- начальник службы документационного

            обеспечения администрации
                                                                сельского поселения Нижнесортымский
Кузнецова Инна Анатольевна
- начальник финансово-экономического

  отдела - главный бухгалтер администрации

                                                                сельского поселения Нижнесортымский
Лумпова Светлана Михайловна
- заведующий сектором службы молодежной

и социальной политики администрации сельского поселения Нижнесортымский